
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie 
Gminy Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U z 
2024 roku poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych część ulicy Pomorskiej w miejscowości Kielno, na długości 
0,10 km począwszy od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1415G, składającą się z działek nr 81/29, 81/21 
w obrębie Kielno. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr § 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4557



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4557


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-11-05T16:55:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




